
Pædagog til Børnehuset Troldehaven

Vil du være med til at gøre en forskel i børns liv – hver dag? Har du lyst til at blive en del af et
fagligt ambitiøst fællesskab, hvor udvikling, leg og nærvær går hånd i hånd? Så er det måske dig, vi
leder efter!
Børnehuset Troldehaven søger to engagerede og nysgerrige pædagoger
Vi søger to pædagoger, der har mod på at indgå i et kollegialt fællesskab i udvikling og være
medskabere af et inspirerende og trygt børneliv. Der er to ledige stillinger med opstart den 1.
september 2025 – én i vores 2-4 års team og én i vores 4-6 års team.
Hvem er vi?
Børnehuset Troldehaven er en stor integreret institution med ca. 130 børn, fordelt på tre teams. Vi
ligger midt i naturskønne omgivelser i Neder Vindinge lige uden for Vordingborg – med et fantastisk
udeområde og rige muligheder for leg og læring i det fri.
Vi arbejder målrettet med at skabe rammer for:

Høj faglighed og pædagogisk refleksion i hverdagen●

Tydelige og trygge voksen-barn-relationer●

Meningsfulde børnefællesskaber og genkendelige rutiner●

Samarbejde og vidensdeling på tværs – med plads til både forskellighed og fælles ambitioner●

Hos os bliver du en del af en institution, hvor faglighed og samarbejde er i bevægelse – og hvor der
er rum til at bidrage aktivt med perspektiver, idéer og initiativer.
Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog og har et stærkt engagement i børns trivsel, udvikling og leg●

Motiveres af at arbejde relationsbaseret og deltagende i børns hverdagsliv●

Har lyst til at indgå i en udviklingsorienteret kultur, hvor dialog og faglig nysgerrighed er

vigtige pejlemærker

●

Evner at arbejde både selvstændigt og som en del af et team●

Har gode skriftlige kompetencer og en naturlig forståelse for dokumentationens rolle i det

pædagogiske arbejde

●

Ser det tætte forældresamarbejde som en vigtig og meningsfuld del af hverdagen●

Er initiativrig, fleksibel og klar på at tage del i den fælles opgaveløsning●

Det praktiske
Begge stillinger er på 37 timer/uge. Du ansættes i hele Børnehuset Troldehaven, men får din
daglige base i enten 2-4 års teamet eller 4-6 års teamet.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.

Vil du vide mere?
Kontakt os endelig, hvis du vil høre mere om stillingerne og institutionen:

Charlotte (4-6 års teamet) på tlf. 55364800 tryk 4 (ferie i uge 30-32)●

Christina eller Sine (2-4 års teamet) på tlf. 21157189 (ferie i uge 30-31)●

Afdelingsleder Anita på telefon 55364801●

Leder Ania Omdahl på tlf. 21 83 96 55 (ferie i uge 29-31)●

Ansøgningsfrist: tirsdag den 11. august 2025.
Vi glæder os til at høre fra jer.
 

Frist:
11-08-2025

Stillingskategori:
Undervisning, børn og familie

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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Fuldtid
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Ania Risse Omdahl
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